UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:. . . /TTr-THVP3

Vĩnh Phong, ngày … tháng …năm …

[bookmark: chuong_pl1_name]
TỜ TRÌNH
[bookmark: chuong_pl1_name_name]Về việc đề nghị khen thưởng Danh hiệu Lao động tiên tiến

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Thuận

[bookmark: tvpllink_mqzjvkhjyn_6]Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
[bookmark: tvpllink_mqzjvkhjyn_7]Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ khoản 2, Điều 80 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận:
Xét tặng danh hiệu Lao động tiên tiến cho tập thể và cá nhân như sau:
- Tập thể: Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3
- Cá nhân:. ..   viên chức
Đã có thành tích Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2023-2024.
Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.
(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)
Kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng

	UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:. . . /TTr-THVP3

Vĩnh Phong, ngày … tháng …năm …

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Thuận

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ khoản 2, Điều 80 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận:
Xét tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho … cá nhân
Đã có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024.
Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.
(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)
Kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng

	UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:. . . /TTr-THVP3

Vĩnh Phong, ngày … tháng …năm …

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Thuận

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ khoản 2, Điều 80 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận:
Xét tặng thưởng Giấy khen cho  . . . .. cá nhân
Đã có thành tích Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2023-2024.
Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.
(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)
Kính trình Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng

	UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:. . . /TTr-THVP3

Vĩnh Phong, ngày … tháng …năm …

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: UBND tỉnh Kiên Giang

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ khoản 4, Điều 79 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 kính trình Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang:
Xét tặng thưởng Bằng khen cho  . . . .. cá nhân
Đã có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024.
Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.
(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)
Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng

	UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:. . . /TTr-THVP3

Vĩnh Phong, ngày … tháng …năm …

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ khoản 2, Điều 78 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 kính trình Thủ tướng Chính phủ:
Xét tặng thưởng Bằng khen cho  . . . .. cá nhân
Đã có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024.
Trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.
(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)
Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng